
令和６年度「山国川の日」河川清掃への参加について（お礼）

山国川水質保全連絡協議会事務局

１０月１９日（土）に実施いたしました、「山国川の日」河川清掃に早朝より多数ご参

加頂き誠にありがとうございました。

降雨により開催自体が危ぶまれましたが、開催時には天候が回復し無事清掃活動を実施

することができました。

当日は、山国川水質保全連絡協議会の構成機関を始め、民間企業、地元団体の方々に

多数ご参加頂き、たくさんの河川内のゴミを回収することができました。

●参加企業、団体（敬称略） ※山国川水質保全連絡協議会構成機関を除く

(株)川原建設、笹原建設(株)、(株)清水、(株)水機テクノス、(株)タカセ・エンジニアリング、

中津市自衛隊家族会、中津地区隊友会、豊友会、山国会

清流山国川の水質向上へ向け、よい啓発となったことと心よりお礼申しあげます。

来年度以降も「山国川の日」河川清掃を続けてまいりますので、引き続きご協力の程、

よろしくお願いします。


